

Zadavatel: Město Brumov - Bylnice
Se sídlem: Hildy Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
Zastoupený: Zdenek Blanař, starosta
IČ: 00283819

všem dodavatelům

Ve Zlíně dne 19.8.2015

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 4

Název veřejné zakázky: **Stavební úpravy bývalé základní školy na bytový dům**
Ev. číslo veřejné zakázky: 510040
Předmět veřejné zakázky: stavební práce dodávky služby
Druh zadávacího řízení: podlimitní otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách v platném znění

Zadavateli byla doručena podle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

2) ve výkazu výměr stavebního objektu SO01 je položka:
341 K 743R21110 D+M aktivní bleskosvod - specifikace viz příloha ks 1,000
Ve výkazu výměr objektu SO04 Silnoproud je stejná položka:
150 K 74361910R1 Montáž aktivního bleskosvodu, h=5m, Rp=45m kus 1,000
151 M 35441116R1 aktivní bleskosvod, h=5m, Rp=45m kus 1,000
1)
Aktivní hromosvod je v rozpočtu dvakrát.

Odpověď č. 1 :

Položka 341 pro bleskosvod ve stavebním výkazu obsahuje montáž (ukotvení) stožáru aktivního bleskosvodu ke stavební konstrukci, není dublovaná.
Viz dotaz č. 8 a odpověď č. 8 poskytnutí dodatečných informací č. 3 ze dne 14.8.2015.

Dotaz č. 2:

V PD nemohu najít odkaz z rozpočtu na Specifikaci výrobku a technické parametry - viz část D.1.4.c.01 Legenda VZT.
Vzhledem k výše uvedenému požadujeme o doplnění PD.

Odpověď č. 2 :

Zadavatel zpracovává odpověď, kterou poskytne do konce týdnu tohoto 34. týdne.

Dodatečné informace byly uveřejněny na profilu zadavatele dne 19.8.2015.

Za zadavatele



v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností